Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.10.2019                                                                                                      № 72-р
с. Птичник

О признании жилого дома, расположенного по адресу: Еврейская автономная область, Биробиджанский район, с. Раздольное, ул. Белая Береза, дом 1, непригодным для проживания

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением «О признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденным постановлением правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47, постановлением администрации  сельского поселения от 15.02.2019	№ 20 «Об утверждении Положения и состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации муниципального образования «Птичнинское сельское поселение»», Уставом муниципального образования «Птичнинское сельское поселение», на основании заключения  межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» от 28.10.2019 № 4:
1. Признать жилой дом, расположенный по адресу: ЕАО, Биробиджанский район, с. Раздольное, ул. Белая Береза, дом 1, принадлежащий  на праве собственности 1/2:  Зрелкиной Елене Сергеевне, непригодным для проживания.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его подписания.

Глава администрации
сельского поселения				                                В.И. Тихомирова